
 

Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33 
 
 
 
Naše č. j.:  MUUH-SŽP/34623/2023/TrtJ 

Spis/ 5864/2023 

 

 

 

 

Obec Traplice, IČO 00291439  

Traplice č. p. 404  

687 04  Traplice 

 

zast. Bezděková Jana, IČO 44893841  

tř. 1. Máje č. p. 1665  

Hranice I-Město  

753 01  Hranice 1  

 

Spisová zn.: 

Vyřizuje: Mgr. Jana Trtková 

Telefon: 572525857 

E-mail: jana.trtkova@mesto-uh.cz 

Datum: 29. března 2023 

  

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

I-3123 
Obec – Traplice-doplnění kanalizace - 2. část 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Oznámení o zahájení vodoprávního řízení  
o společném povolení stavby vodního díla  

 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení vodoprávního 
úřadu a životního prostředí (dále jen „vodoprávní úřad“), jako věcně příslušný vodoprávní úřad dle 
ustanovení § 104 odst. 2 a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), jako místně příslušný vodoprávní úřad dle 
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
a jako speciální stavební úřad pro vodní díla dle ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) v souladu s § 94m 
stavebního zákona a § 115 vodního zákona oznamuje  
 
zahájení vodoprávního řízení 
  
ve věci umístění a povolení stavby vodního díla „Traplice-doplnění kanalizace - 2. část“ dle § 15 
vodního zákona a § 94p stavebního zákona na pozemcích pozemková parcela číslo 119/1, 625/3, 636/1, 
636/2, 637, 645/4, 839/1, 839/7, 839/12, 841/18, 841/19, 1962/1, 1962/8, 3105/133 a 3107/2 v katastrálním 
území Traplice.  
 
Žadatelem je Obec Traplice, IČO 00291439, Traplice č. p. 404, 687 04  Traplice, zast. Bezděková Jana, 
IČO 44893841, tř. 1. Máje č. p. 1665, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1.  
 
Předmětem řízení je stavba jednotné kanalizace pro veřejnou potřebu v tomto rozsahu: 
 
SBĚRAČ „S“ (2. část) – bude navazovat na svou první část, která končí šachtou ŠS7 umístěnou na 
pozemku pozemková p. č. 3105/133. Bude pokračovat západním směrem středem komunikace až k RD č. 
p. 410, kde bude ukončen koncovou šachtou S-Š15 (umístěna na pozemku pozemková p. č. 841/19 ve 
vzdálenosti 4,6 m od hranice pozemku pozemková p. č. 844/2). Sběrač bude proveden z potrubí PVC SN 
12 DN 400 (dl. 68,0) m a DN 300 (dl. 146,3 m) o celkové délce 214,3 m a v lomových bodech na něm bude 
osazeno 8 ks revizních šachet. V místě křížení s plynem bude v chráničce PVC DN 600 dl. 4,0 m. Stávající 
STOKA „L“ bude přepojena na SBĚRAČ „S“ do nové šachty S-Š10 (umístěna na pozemku pozemková p. č. 
841/19 ve vzdálenosti 2,2 m od hranice pozemku pozemková p. č. 3165).  
STOKA „J“ – bude zaústěna do stávající šachty ŠJ1 umístěné na pozemku pozemková p. č. 3105/133 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

v křižovatce u RD č. p. 94. Stoka bude pokračovat severním směrem středem komunikace až k RD č. p. 
113, kde bude ukončena koncovou šachtou J-Š2 (umístěna na pozemku pozemková p. č. 3105/133 ve 
vzdálenosti 4,9 m od hranice pozemku stavební p. č. 90/1). Stoka bude provedena z potrubí PVC SN 12 
DN 250 o celkové délce 35,0 m a bude na ní osazena 1 revizní šachta. 
STOKA „J2“ – bude zaústěna do stávající šachty Š umístěné na pozemku pozemková p. č. 1962/8 u RD 
č. p. 191. Stoka bude pokračovat západním směrem středem komunikace až do křižovatky u RD č .p. 247, 
kde bude ukončena koncovou šachtou J2-Š2 (umístěné na pozemku pozemková p. č. 1962/1 ve 
vzdálenosti 2,75 m od hranice pozemku pozemková p. č. 1962/1). Stoka bude provedena z potrubí PVC 
SN 12 DN 400 o celkové délce 42,4 m a budou na ní osazeny 2 ks revizních šachet.   
STOKA „K“ – bude zaústěna do nové šachty S-Š9 (na SBĚRAČI „S“) umístěné na pozemku pozemková 
p. č. 841/18 ve vzdálenosti 2,35 m od hranice pozemku pozemková p. č. 841/69. Stoka bude pokračovat 
severním směrem středem komunikace až k RD č. p. 247, kde bude ukončena koncovou šachtou K-Š3 
(umístěné na pozemku pozemková p. č. 3107/2 ve vzdálenosti 4,0 m od hranice pozemku pozemková p. č. 
241/28). Stoka bude provedena z potrubí PVC SN 12 DN 300 o celkové délce 58,2 m a v lomových bodech 
na ní budou osazeny 3 ks revizních šachet. 
STOKA „A5“ – bude zaústěna do stávající šachty A5-Š1 umístěné na pozemku pozemková p. č. 119/1 u 
RD č. p. 165. Stoka bude pokračovat severozápadním směrem komunikací až po šachtu A5-Š4 (umístěné 
na pozemku pozemková p. č. 645/4 ve vzdálenosti 11,8 m od hranice pozemku stavební p. č. 55/2), kde se 
stočí a bude pokračovat jižním směrem zatravněnou plochou až k novostavbě RD, kde bude ukončena 
koncovou šachtou A5-Š6 (umístěna na hranici pozemků pozemková p. č. 625/3 a 636/1 ve vzdálenosti 1,8 
m od hranice pozemku pozemková p. č. 624). Stoka bude provedena z potrubí PVC SN 12 DN 250 o 
celkové délce 68,7 m a v lomových bodech na ní bude osazeno 5 ks revizních šachet. 
 
 
Projektovou dokumentaci v dubnu 2022 vypracovala společnost CENTROPROJEKT GROUP a.s. a ověřila 
Jana Bezděková - autorizovaný technik pro stavby vodního hospodářství, předpokládaný termín dokončení 
stavby je říjen 2023.  
 
Spis je k dispozici k nahlédnutí na našem odboru v úředních dnech (pondělí a středa od 8.00 do 17.00 
hod.). 
 
V souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští vodoprávní úřad od ohledání na místě 
a ústního jednání. 
 
Účastníci řízení a dotčené orgány mohou dle ustanovení § 94m a § 94n stavebního zákona uplatnit svá 
závazné stanoviska, námitky nebo důkazy nejpozději ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
K později podaným závazným stanoviskům, námitkám nebo důkazům nebude přihlédnuto. 
 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, musí 
být uplatněna nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží.  
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se v souladu s ustanovením § 94n odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.  
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné 
právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k 
ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K 
námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.  
 
 
V souladu s ustanovením § 144 odst. 2 správního řádu je zahájení řízení oznamováno veřejnou vyhláškou. 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského úřadu Uherské Hradiště a 
Obecního úřadu Traplice, 15. den je dnem doručení. 
 
 
 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 3/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
 
Mgr. Jana Trtková 
referentka vodoprávního úřadu 
 
 
Upozornění pro žadatele: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů byl 
vyměřen ve výši 3 000,- Kč. 
Správní poplatek zaplaťte ve prospěch účtu 000019-1543078319/0800, variabilní symbol č. 9102305864. 
Platbu je možné provést i hotově v pokladně Městského úřadu, Masarykovo nám. č.p. 19, Uherské 
Hradiště. 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Obec Traplice, Traplice č. p. 404, 687 04  Traplice (v zastoupení Bezděková Jana, tř. 1. Máje č. p. 1665, 
Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1, DS: z4ind62) 
David Pavlík, Traplice č. p. 7, 687 04 Traplice 
Antonín Trávníček, Traplice č. p. 412, 687 04 Traplice 
Ludmila Kučerová, Vlčnov č. p. 1042, 687 61 Vlčnov 
RNDr. Eva Kravalová, Čermná č. p. 130, 543 71 Hostinné, DS: FO, ryfj3gi 
CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, nf5dxbu 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
VODOVOD BABICKO, Kudlovice č. p. 39, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, DS: PO, pubb6j7 
SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., Dlažánky č. p. 305/16, 769 01 Holešov, DS: PO, gjvzaf6 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu – veřejnou vyhláškou: 
účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona 
osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k následujícím pozemkům a stavbám na nich může 
být společným povolením dotčeno 
pozemková parcela číslo 47/3, 47/4, 66/1, 117, 119/5, 613/1, 624, 625/4, 636/3, 644, 645/12, 719/15, 
837/3, 839/9, 839/11, 840, 841/28, 841/29, 841/45841/35, 841/36, 841/37, 841/48, 841/60, 841/61, 841/62, 
841/69, 843/1, 844/2, 847/3, 1962/3, 1962/6, 1962/7, 1962/15, 1962/18, 1962/19, 1962/20, 1962/21, 
1962/22, 3105/3, 3105/24, 3105/147, 3105/155, 3111/10, 3128/1, 3164/4, 3165, 3182, 3198, 3199, 3223, 
stavební parcela číslo 51/1, 52, 55/2, 88/1, 90/1, 90/2, 91, 92, 93, 156, 174/1, 174/2, 224, 226, 227, 229, 
246, 253, 254/1, 254/2, 264, 277, 291, 292, 302, 334, 349, 350, 382, 422, vše v k.ú. Traplice. 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Uherské Hradiště, územní plán, Masarykovo náměstí č. p. 19, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Ministerstvo obrany - sekce ekonomická a majetková, Svatoplukova č. p. 84, 615 00 Brno 15, DS: hjyaavk 
 
Na vědomí: 
MěÚ Uherské Hradiště, stavební úřad, Masarykovo náměstí č. p. 19, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská č. p. 363/19, Trnitá, 602 00 Brno 2, DS: PO, xnjf5zy 
 
  
S žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15-ti dnů a vrácení potvrzeného oznámení zpět: 
Městský úřad Uherské Hradiště, právní odbor a Obecní úřad Traplice. 
 
Vyvěšeno dne:     Sejmuto dne: 
 
 
 
Razítko a podpis:    Razítko a podpis: 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

		2023-03-29T12:27:30+0200


	



